
 

 

ПРИКАЗ  

12.05.2023г. № 03-01/35 

 

О создании рабочей группы РИП 

 

На основании приказа КОГОАУ ДПО «ИРО Кировской области» № 176 от 

05.05.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по реализации инновационной программы 

«Интеграция общего и дополнительного образования как механизм 

успешной социализации в условиях сельской школы» на период 2023-

2025 

2. Утвердить состав рабочей группы: 

2.1. Руководитель рабочей группы – Емшанова Раиса Ивановна, педагог-

организатор 

2.2. Члены рабочей группы: 

1.  Кашина Елена Анатольевна Директор школы 

2.  Морозова Светлана Леонидовна Зам. директора по УВР, 

учитель химии 

3.  Загузина Татьяна Алексеевна  Учитель русского языка и 

литературы 

4.  Мальцева Екатерина Сергеевна Учитель русского языка и 

литературы 

5.  Баранова Валентина Владимировна Учитель математики 

6.  Пигозин Алексей Николаевич Учитель информатики 

7.  Устюжанин Александр Васильевич Учитель физики 

8.  Морозов Дмитрий Владимирович Учитель иностранного языка 

9.  Бутакова Светлана Вячеславовна Учитель иностранного языка 

10.  Рамазанова Елена Васильевна Учитель географии 

11.  Кашин Борис Валерьевич Учитель физкультуры 

12.  Храмцова Ульяна Олеговна Учитель биологии 

13.  Карсакова Ираида Сергеевна Учитель биологии 

14.  Мухаметова Ольга Исламовна Учитель истории 

15.  Михеева Ирина Анатольевна Учитель истории 

16.  Бармина Ксения Романовна Учитель технологии 

17.  Машковцева Марина Федоровна Учитель начальных классов 

18.  Петухова Ирина Александровна Учитель начальных классов 

19.  Кодочигова Елена Борисовна Учитель начальных классов 

20.  Менчикова Ольга Николаевна Учитель начальных классов 

21.  Малышева Елена Евгеньевна Учитель информатики 

             

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

       Директор школы                              Е.А.Кашина   

МБОУ СОШ С.БУРМАКИНО КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА 


		2023-11-27T14:41:36+0300
	Кашина Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




